



Gliwicki Klub Terenoznawczy „CYRKINO” Oddział PTTK Ziemi Gliwickiej w Gliwicach przedstawia:

PoWIno, czyli Popołudniowo-Wieczorna Impreza na orientację

Termin i miejsce: 12 stycznia 2023 godz. 17.00 Gliwice – Sikornik. Szkoła podstawowa nr.41 im. Władysława Broniewskiego przy ul. Kormoranów 23 [Mapy Google](#)

Forma: Bieg na orientację - wieczorny, miejski

Organizatorzy: GKT Cyrkino, Kometa Gliwice, Śląski Związek orientacji sportowej

Mapa: Gliwice – Sikornik, 1:4000 (dla kategorii C i R 1: 3000) aktualność jesień 2022, autor mapy: Jan Zdanowicz kreślona w systemie ISSproM

Kategorie: **AK i AM** - najdłuższa i najtrudniejsza dla zaawansowanych dł. Ok. 4,5 km
BK i BM - krótsza i mniej wymagająca, dla mniej wytrwałych dł. Ok. 3,0 km
CK i CM - krótka i łatwa, dla początkujących dł. Ok. 2,0 km
R – rekreacyjna, rodzinna, drużynowa, bez klasyfikacji dł. Ok. 1,5 km

Opłaty: Świnka skarbonka w centrum zawodów. Wypożyczenie chipa 0 zł. Zgubienie wypożyczonego chipa 150 zł.

Zgłoszenia: elektroniczny formularz zgłoszeniowy [GKT Cyrkino \(pttk.pl\)](http://gkt.cyrkino.pttk.pl), termin zgłoszeń do 09.01.2023 (poniedziałek), po terminie tylko na miejscu w przypadku posiadania zapasowych materiałów startowych. W przypadku posiadania własnego chipa, numer należy podać przy zgłoszeniu lub zgłosić potrzebę wypożyczenia.

System

potwierdzania : Sportident w systemie dotykowym

Opisy: Do pobrania w biurze zawodów lub na starcie. Mapy nie będą foliowane.

Zakończenie: Ok. Godz. 20.00.

Uwagi: Uczestnicy startują na własną odpowiedzialność i ubezpieczają się we własnym zakresie. Podczas rozgrywania zawodów ruch samochodowy nie będzie w żaden sposób ograniczony, dlatego w czasie pokonywania lokalnych dróg osiedlowych zachować zdrowy rozsądek, przede wszystkim stosując się do zasad i przepisów o ruchu drogowym. Zawodnicy niepełnoletni startują za pisemną zgodą rodziców (druk dostępny w biurze zawodów) lub w ich towarzystwie.

Obowiązkowe oświetlenie (latarki, czołówki) oraz elementy odblaskowe.

Informacje: [GKT Cyrkino \(pttk.pl\)](http://gkt.cyrkino.pttk.pl), Marek Okuń +48 515 613 423, szaman_koniu@o2.pl